
  

 

Provozně ekonomická fakulta 

Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1 / 613 00 Brno 

telefon 545 132 701 / fax 545 132 727 

info@pef.mendelu.cz 

www.pef.mendelu.cz 

IČ 62156489 / DIČ CZ62156489 

Oznámení 
o vyplacení prospěchových stipendií  

studentům Provozně ekonomické fakulty  
Mendelovy univerzity v Brně v akademickém roce 2015/16 

 

Provozně ekonomická fakulta Mendelovy univerzity v Brně tímto informuje, že vyplatila, na 

základě oprávněných a schválených žádostí studentů PEF, v akademickém roce 2015/2016, 

prospěchová stipendia (a to při splnění podmínek, uvedených jednak ve Stipendijním řádu 

MENDELU (zejména Článek 3 Prospěchové stipendium) a dále při splnění dalších příslušných 

podmínek PEF, zveřejněných před podáváním žádostí). 

 

Jednotlivé částky, vyplacené studentům ve formě prospěchových stipendií, byly stanoveny 

následovně: 

- při průměru 1,00 částka 18.000,- Kč 

- při každém dalším snížení průměru o 0,01 částka ponížena o 300,- Kč (tedy např. při 

průměru 1,01 částka 17.700,- Kč atd.) 

 

(uvedené částky patří k nejvyšším vypláceným částkám za prospěchová stipendia v rámci fakult 

Mendelovy univerzity v Brně) 

 

Celkem byla na prospěchových stipendiích studentům PEF v tomto akademickém roce vyplacena 

částka 544.800,- Kč. 

 

 

 

Ing. Jaroslav Pakosta 

tajemník fakulty 

 

 


